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Saison 2019-20 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3) / 5. Spieltag / Spielplan

Nr
17
20
18
19

Sa
Sa
So
So

Datum / Zeit
19.10.2019
19.10.2019
20.10.2019
20.10.2019

Gastgeber
13:00 SG Arheilgen 2
17:00 SVS Griesheim 2
10:30 KC Rebellen Mérfelden 1
11:00 GW Offenbach 2

Spielfrei: Olympia Morfelden 3
Saison 2019-20 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3) / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt
PI Mannschaft Sp Kegel
1 GW Offenbach 2 4 7064
2 SG Arheilgen 2 4 6970
3 KC Rebellen Mérfelden 1 5 8525
4 SVS Griesheim 2 5 8482
5 Olympia Mérfelden 3 4 7134
6 SG Blau-Weil3 Weiterstadt 1 5 8338
7 SKV Pfungstadt 2 5 8239
8 KV Darmstadt 2 4 6802
9 TuS/SKC Griesheim 2 4 6193

Gast

SG Blau-WeilR Weiterstadt 1

KV Darmstadt 2

SKV Pfungstadt 2

TuS/SKC Griesheim 2

Saison 2019-20 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Hoérner, Norman
Becker, Dustin
Jorges, Sebastian
Sauer, Alexander
Dub, Michael
Wesp, Sascha
Jorges, Sascha
Williamson, Justin
Huthmann, Rudolf
Oberleitner, Jirgen

Spieler

Saison 2019-20 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Bohland, Florian
Weingartner, Klaus
Trograncic, Marko
Bdhm, Georg
Ruppert, Sascha
Luhn, Alfons
Amend, Werner
Lieb, Patrick

Freit, Ralf

Daum, Hans-Jorg

Spieler

Saison 2019-20 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3) / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
Olympia Mérfelden 3
SG Blau-Weil Weiterstadt 1
Geil3, Alexander
Daum, Hans-Jorg

Heim Auswarts
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1766,00 8-0 3 5348 178267 6-0 1 1716
174250 6-2 2 3422 171100 4-0 2 3548
1705,00 6-4 3 5266 175533 2-4 2 3259
1696,40 6-4 3 5018 1672,67 6-0 2 3464
178350 4-4 2 3668 1834,00 2-2 2 3466
1667,60 4-6 2 3157 157850 2-2 3 5181
1647,80 4-6 2 3512 1756,00 4-0 3 4727
170050 2-6 2 3468 173400 2-2 2 3334
1548,25 0-8 1 1465 146500 0-2 3 4728
Mannschaft
GW Offenbach 2
KC Rebellen Morfelden 1
KC Rebellen Morfelden 1
GW Offenbach 2
GW Offenbach 2
SG Arheilgen 2
KC Rebellen Morfelden 1
KC Rebellen Morfelden 1
SG Arheilgen 2
GW Offenbach 2
Mannschaft
SKV Pfungstadt 2
TuS/SKC Griesheim 2
SG Blau-Weil Weiterstadt 1
KV Darmstadt 2
SKV Pfungstadt 2
SKV Pfungstadt 2
TuS/SKC Griesheim 2
KV Darmstadt 2
TuS/SKC Griesheim 2
SG Blau-Weil Weiterstadt 1
Ergebnis Datum Spielort
1855 21.09.2019 Keglerklause
1873 15.09.2019 Sportzentrum Orpheum
513 21.09.2019 Keglerklause
505 15.09.2019 Sportzentrum Orpheum

Ergebnis
1738 : 1623
1669 : 1614
1801 : 1738
1800 : 1654

@ SWP

1716,00 2-0
1774,00 2-2
1629,50 4-0
1732,00 0-4
1733,00 2-2
1727,00 2-4
1575,67 0-6
1667,00 0-4
1576,00 0-6
Kegel Abr
461 152
459 142
457 141
453 152
449 132
447 134
444 149
441 159
440 146
437 139
Kegel Abr
470 170
453 141
449 149
444 152
442 154
436 141
432 116
420 137
411 138
407 109


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Saison 2019-20 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3) / 5. Spieltag / Ergebnistbersicht

17

20

18

19

SG Arheilgen 2
Hauck, Ginter
Hesse, Markus
Huthmann, Rudolf
Wesp, Sascha

SVS Griesheim 2
Linnert, Joshua
Kreidler, Roland
Wenge, Jirgen
Eckhardt, Herbert

KC Rebellen Mérfelden 1
Williamson, Justin
Jorges, Sascha
Becker, Dustin
Jorges, Sebastian

GW Offenbach 2
Hoérner, Norman
Dub, Michael
Sauer, Alexander
Oberleitner, Jirgen

Vol
294
275
294
313
1176
Vol
295
255
292
297
1139
Vol
282
295
317
316
1210
Vol
309
317
301
298
1225

Abr
121
161
146
134
562
Abr
123
125
144
138
530
Abr
159
149
142
141
591
Abr
152
132
152
139
575

Fe
4
3
5
6

18

Fe

10
9
3
4

26

Fe

Ges
415
436
440
447
1738
Ges
418
380
436
435
1669
Ges
441
444
459
457
1801
Ges
461
449
453
437
1800

P

2:0

2:0

2:0

2:0

SG Blau-WeilR Weiterstadt 1

Trograncic, Marko
Albert, Gernot
Stalman, Josip
Daum, Hans-Jorg

KV Darmstadt 2
Bdhm, Georg
Memisevic, Dzeraldin
Volger, Marcus
Lieb, Patrick

SKV Pfungstadt 2
Luhn, Alfons
Kastorf, Rainer
Ruppert, Sascha
Bohland, Florian

TuS/SKC Griesheim 2
Weingartner, Klaus
Freit, Ralf
Kiefer, Knut
Amend, Werner

Vol
300
258
272
298
1128
Vol
292
260
257
283
1092
Vol
295
283
288
300
1166
Vol
312
273
266
316
1167
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Abr
149
103
134
109
495
Abr
152
107
126
137
522
Abr
141
107
154
170
572
Abr
141
138
92
116
487

Fe

13

26

Fe

11
10

31
Fe

14

26
Fe

21
11
39

Ges
449
361
406
407
1623
Ges
444
367
383
420
1614
Ges
436
390
442
470
1738
Ges
453
411
358
432
1654
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Saison 2019-20 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-3) / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@ Best

1 Wesp, Sascha SG Arheilgen Manner 1 467,00 1 447,00 2 457,00 467
2 Liebold, Holger Olympia Mérfelden Sen A m 1 467,00 O 0,00 1 467,00 467
3 Dorrsieb, Dennis SG Arheilgen Manner 1 467,00 O 0,00 1 467,00 467
4 Huthmann, Rudolf SG Arheilgen Sen A m 1 465,00 2 427,00 3 439,67 465
5 Bo6hm, Georg KV Darmstadt SenBm 2 462,00 O 0,00 2 462,00 480
6 Desa, Ratko GW Offenbach Sen B m 1 458,00 1 416,00 2 437,00 458
7 Daum, Hans-Jorg SG Blau-WeilR Sen A m 3 453,33 2 41050 5 436,20 505
8 Schmitt, Patrick GW Offenbach Manner 1 452,00 1 448,00 2 450,00 452
9 Komp, Werner Olympia Mérfelden Sen B m 1 452,00 2 441,00 3 444,67 452
10 Fraas, Oliver SVS Griesheim Manner 2 450,50 1 440,00 3 447,00 462
11 Eckhardt, Herbert SVS Griesheim SenCm 2 450,50 3 427,00 5 436,40 458
12 Trograncic, Marko SG Blau-WeilR SenCm 3 449,33 2 403,00 5 430,80 465
13 Hechler, Marc Olympia Mérfelden u23m 1 447,00 O 0,00 1 447,00 447
14 Joérges, Sascha KC Rebellen Morfelden Manner 1 44400 3 427,33 4 431,50 444
15 Ruppert, Sascha SKV Pfungstadt Manner 2 44400 1 463,00 3 450,33 463
16 Hesse, Markus SG Arheilgen SenAm 2 44400 2 430,50 4 437,25 448
17 Stalman, Josip SG Blau-WeilR Sen B m 2 44350 2 411,00 4 427,25 481
18 Klein, Andreas SG Arheilgen Manner 2 44350 1 419,00 3 435,33 476
19 Dormehl, Thomas Olympia Mérfelden Sen A m 2 443,00 1 455,00 3 447,00 465
20 Wenge, Jirgen SVS Griesheim Sen B m 1 439,00 2 43450 3 436,00 439
21 Luhn, Alfons SKV Pfungstadt Sen A m 2 43550 1 452,00 3 441,00 452
22 Weingartner, Klaus TuS/SKC Griesheim Sen B m 3 43233 O 0,00 3 432,33 453
23 Obermiiller, Horst SVS Griesheim Sen B m 1 431,00 1 408,00 2 419,50 431
24 Amend, Werner TuS/SKC Griesheim Sen A m 2 42950 1 370,00 3 409,67 432
25 Fleischer, Jirgen Olympia Mérfelden Sen B m 1 427,00 O 0,00 1 427,00 427
26 Lieb, Patrick KV Darmstadt Manner 1 420,00 O 0,00 1 420,00 420
27 Williamson, Justin KC Rebellen Morfelden Uul8 m 2 418,00 2 435,00 4 426,50 441
28 Becker, Dustin KC Rebellen Morfelden Manner 1 416,00 1 459,00 2 437,50 459
29 Vélger, Marcus KV Darmstadt SenAm 2 413,00 2 456,50 4 434,75 475
30 Oberleitner, Jirgen GW Offenbach Mé&nner 1 413,00 2 45750 3 442,67 478
31 Bohland, Florian SKV Pfungstadt Manner 3 411,33 1 392,00 4 406,50 470
32 Freit, Ralf TuS/SKC Griesheim SenAm 3 411,00 1 412,00 4 411,25 453
33 Horst, Daniel KC Rebellen Morfelden Manner 2 409,50 2 461,00 4 435,25 476
34 Kastorf, Rainer SKV Pfungstadt SenCm 2 408,50 1 405,00 3 407,33 427
35 Kucharczyk, Klaus SG Blau-WeilR SenCm 2 405,00 1 352,00 3 387,33 422
36 Weibel, Michael Olympia Mérfelden Manner 1 402,00 1 397,00 2 399,50 402
37 Klimmek, Rolf KV Darmstadt SenCm 1 396,00 2 457,00 3 436,67 464
38 Gassner, Waldemar SVS Griesheim Sen B m 2 396,00 1 411,00 3 401,00 411
39 Hdrner, Norman GW Offenbach Sen Am 1 393,00 2 44550 3 428,00 461
40 Seifer, Johann SKV Pfungstadt Sen A m 1 392,00 O 0,00 1 392,00 392
41 Albert, Gernot SG Blau-WeilR SenCm 2 388,00 O 0,00 2 388,00 415
42 Wech, Sven Olympia Mérfelden Manner 1 38500 O 0,00 1 385,00 385
43 Memisevic, Dzeraldin KV Darmstadt Manner 2 384,00 1 435,00 3 401,00 435
44 Schulmeyer, Klaus KC Rebellen Morfelden Sen B m 1 375,00 1 428,00 2 401,50 428
45 Janz, Sven KC Rebellen Morfelden Manner 1 369,00 2 424,00 3 405,67 435
46 Kiefer, Knut TuS/SKC Griesheim SenCm 2 35450 1 335,00 3 348,00 358
47 Bohland, Erwin SKV Pfungstadt SenCm 1 332,00 O 0,00 1 332,00 332
48 Rotter, Ralf TuS/SKC Griesheim SenAm 2 31500 1 348,00 3 326,00 348
49 Geil3, Alexander Olympia Mérfelden Manner 0 0,00 1 513,00 1 513,00 513
50 Conrady, Mario Olympia Mérfelden Manner 0 0,00 1 499,00 1 499,00 499


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


